平成 30 年６月 15 日

株 主 各 位

大 阪 市 中 央 区 城 見 一 丁 目 ２ 番 2 7 号

会 社 名 株式会社プレサンスコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 岸  忍

（コード番号：3254  東証第一部）

第21期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について（追加）

当社「第21期定時株主総会招集ご通知」に関しまして、記載事項の一部に追加すべき誤りがあり

ましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

１．訂正箇所及び内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

① 第21期定時株主総会招集ご通知 27ページ

連結注記表

３．連結貸借対照表に関する注記

（訂正前）

（3) 保証債務

取引先の金融機関からの借入に対する保証債務 3,250,000千円

顧客住宅ローンに関する抵当権設定登記完了までの

金融機関等に対する連帯保証債務

 406,114千円

合計  3,656,114千円

（訂正後）

（3) 保証債務

顧客住宅ローンに関する抵当権設定登記完了までの

金融機関等に対する連帯保証債務

 406,114千円

② 第21期定時株主総会招集ご通知 39ページ

個別注記表

３．貸借対照表に関する注記

（訂正前）

（4) 保証債務

関係会社の金融機関からの借入に対する保証債務 6,334,927千円

取引先の金融機関からの借入に対する保証債務 3,250,000千円

顧客住宅ローンに関する抵当権設定登記完了までの

金融機関等に対する連帯保証債務

 406,114千円

合計  9,991,041千円

（訂正後）

（4) 保証債務

関係会社の金融機関からの借入に対する保証債務 6,334,927千円

顧客住宅ローンに関する抵当権設定登記完了までの

金融機関等に対する連帯保証債務

 406,114千円

合計  6,741,041千円

以  上